
 

V Forum Rozwoju Mazowsza! Ostatnie miejsca na

Forum!

Organizowane corocznie Forum stanowi bezcenne źródło wymiany informacji i doświadczeń

pomiędzy beneficjentami, instytucjami naukowymi oraz badawczymi, a także potencjalnymi

odbiorcami funduszy europejskich. Celem wydarzenia jest nie tylko pokazanie efektów współpracy

pomiędzy wnioskodawcami, a instytucjami zaangażowanymi we wdrażanie funduszy europejskich,

ale przede wszystkim zapoczątkowanie efektywnych partnerskich inicjatyw pomiędzy różnymi

grupami odbiorców unijnych grantów. 

Organizator – Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych przewiduje bezpłatny udział

około osiemdziesięciu wystawców –beneficjentów programów unijnych, dla których przygotowane

będą wydzielone stanowiska wystawiennicze. Celem Forum jest nie tylko pokazanie efektu

współpracy z wnioskodawcami w drodze po fundusze unijne, lecz także prezentacja szeroka obszaru i

zakresu wspieranych inicjatyw wśród różnych grup odbiorców unijnych dotacji i wzajemna wymiana

doświadczeń.

V Forum Rozwoju Mazowsza. Grow Up Start Up, 

odbędzie się w dniach 4-5 listopada br. na Stadionie Narodowym w Warszawie . 

Aby wziąć udział w tym wydarzeniu w roli WYSTAWCY, proszę wypełnić załączony 

formularz zgłoszeniowy i przesłać na adres: wystawcy@mazowia.eu w nieprzekraczalnym

terminie do dnia 16 października br. do godz. 14.00.

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc, decyduje kolejność wpływu formularzy.

Wystawcom V Forum zapewniamy:

 

stoisko wystawiennicze 8 m2, z „octagonalnego” systemu wystawienniczego.

Przykładowa wizualizacja:
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całodzienne wyżywienie na hali wystawienniczej (nieograniczona ilość osób,

przebywających na stanowisku wystawcy) i zakwaterowanie (maksymalnie 2 osoby);

bezpłatny parking pod halą wystawienniczą,

- transport zorganizowany:

a) I dzień FORUM , transport Stadion Narodowy– Hotel  

b) II dzień FORUM , transport Hotel – Stadion Narodowy

 

 

Ilość miejsc ograniczona!  Udział bezpłatny.

 

Partner strategiczny:   Partner programowy:   Partner wspierający:  
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